
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Maria Buffa, 0922/495203, maria.buffa@istruzione.it 

Riferimenti: Calogero Alberto Petix, 0922/495223, calogeroalberto.petix.ag@istruzione.irt 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025, sottoscritto 

il 27/01/2022; 

Vista l’O.M. n. 45 del 25/02/2022, che disciplina la mobilità per l’anno scolastico 
2022/2023 del personale docente, educativo ed ATA della scuola; 

Visti i tabulati dei trasferimenti/passaggi ed il relativo riassuntivo dei movimenti (prot. 

n. 6109 del 17/05/2022); 

Accertato che, per mero errore materiale non è stato acquisito al SIDI un posto della classe di 

concorso A051 presso l’I.S. “A. Vetrano”, già disponibile alla data del 05/01/2022; 

Ritenuto di dover procedere alle dovute rettifiche ed integrazioni ai provvedimenti di 

mobilità disposti con prot. n. 6109 del 17/05/2022; 

DECRETA 

Art.1 
Al bollettino della mobilità, pubblicato con decreto prot. n. 6109 del 17/05/2022, relativo alla classe 
di concorso A051 della scuola secondaria di secondo grado sono apportate le rettifiche e le 
integrazioni riportate nel prospetto allegato. 
 

Art. 2 
La ripubblicazione del tabulato riassuntivo dei movimenti della classe di concorso A051. 
 

Art. 3 
I docenti destinatari delle rettifiche disposte con il presente provvedimento sono riammessi nei 
termini per la presentazione di eventuale domanda di mobilità annuale entro i CINQUE giorni 
successivi alla pubblicazione del presente provvedimento. 
 

Il Dirigente dell’Ufficio V 
Maria BUFFA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Maria Buffa, 0922/495203, maria.buffa@istruzione.it 

Riferimenti: Calogero Alberto Petix, 0922/495223, calogeroalberto.petix.ag@istruzione.irt 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

2 

 

 

 

 

 

  

Ai Dirigenti Scolastici  

delle II.SS. della provincia di Agrigento 

Alle OO.SS. della provincia di Agrigento 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale  

Alla  Ragioneria territoriale dello Stato  

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2022-07-05T18:20:52+0200
	MARIA BUFFA


		2022-07-06T09:43:23+0200
	protocollo




